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CobcTBeHHMK

79879669902

NNonocosa, 99

150 000 #

Camapckas obnactb, ToNbATTH, yIMLA

Camapckas obnactb, TonbaTTH, ynnuua Fonocosa, 99
Okpyr

Ynunua

TonbaTTn, LleHTpanbHbIN panoH

yavua Fonocosa
Odmc

ObLwaa nnowanb

12 m°
Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Cpato
KomMepyeckas HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

Q
93Ac3 bank MNCE
CpoaeTtcs oucHoe nomeweHme 12 KB.M.( B
Hann4yum 2 KabmHeTa 30eHTUYHbIe)

28
TRoMUKKIA Xpam m -
95
JpcKan yn-

384
a7 326
83

YCTaHOB/IEHa MNACTNKOBAs NePeropoaKa C

OBEPbIO OT APYTrUX KOPULOPHbLIX MOMELLEHNIA.

CoenaH Ka4yeCTBEHHbIN, COBPEMEHHbLI PEMOHT,

42
101
28

40
9782

26

B KaXKO0M KabunHeTe YCTaHOBJIEH KOHAONLUNOHEP,

naHopamMHble OKHa. MOLLHOCTb 3/1eKTpuyecTBa

44
30
PTA

107

3%
105
103
Ha BCe noMeLlleHns 20 KMnoBaTT, NPOBOAKA BCA

HOBas, MOJIHOCTbIO 3aMeHeHa (MoXXKHO be3

OMacKy BKJOYaTb KOMMNblOTepPbl). KpoBas Hal

Akpobar

OML'U,
-
0(PMCOM BCHA OTPEMOHTUPOBaHa, HoBas. iMeeTcs
BMAeoHabnoaeHne BXOANT B CTOMMOCTb
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https://samara.move.ru/tolyatti/
https://samara.move.ru/tolyatti/rayon_centralnyy/
https://samara.move.ru/tolyatti/ulica_golosova/
https://samara.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

onnaTbl. B nomMelleHre eCcTb CBON CaHy3es.
Xopowuin panoH ropoga. [loctyn B noMeLleHne
24/7. 3BoHUTE, NOKaxkeM B Ntoboe yaobHoe ans
Bac Bpems!
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